

برگزاری کنفرانس وحدت، در ترسیم نقشه راه امت اسلامی بسیار تأثیرگذار است



مدیر حوزه علمیه حامد قره تپه بندر ترکمن بیان کرد: بزرگان و رهبران جهان اسلام باید با استعانت به دستورات الهی مبتنی بر اخوت و برادری جلسات متعددی را با هدف تقریب و هم اندیشی پیرامون مسائل روز جهان اسلام برقرار کنند تا مشکلات امت اسلامی مرتفع گردد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آخوند حاج عبدالجبار میرابی، مدیر حوزه علمیه حامد قره تپه بندر ترکمن در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های [خبرگزاری تقریب](#)، با تأکید بر تأثیر و برکات کنفرانس وحدت در جهان اسلام، اظهار داشت: کنفرانس ها جلوه و عملکرد عالی داشته و برای تبادل نظر و نیز برای ابراز اعتقادات و تحکیم وحدت می توانند کمک بزرگی انجام دهند. در دنیا چه کافر و چه مسلمان، چه مطیع و چه فاسق، همه با نگاه های مختلف چشم به این کنفرانس ها دوخته اند و اگر مسئولین، نخبگان و علمای ما در کنفرانس ها از اعتقادات علمی، عملی، دینی و اسلامی خود به نحو احسن استفاده کنند و آن را به دنیا با صداقت و درایت و به صورت عملی معرفی نمایند، قطعاً مؤثر خواهد بود.

وی افزود: امت اسلامی بیش از هر زمانی نیاز به نزدیکی و همنشینی دارد، بزرگان و رهبران جهان اسلام باید با استعانت به دستورات الهی مبتنی بر اخوت و برادری جلسات متعددی را با هدف تقریب و هم اندیشی پیرامون مسائل روز جهان اسلام برقرار کنند تا مشکلات امت اسلامی مرتفع گردد.

وی با اشاره به روایتی از پیامبر اسلام(ص) عنوان کرد: پیامبر اکرم(ص) در روایتی می فرمایند: "تفکّر ساعة خیر من عبادة سبعین سنه" هم اندیشی تمام مسلمانان و به خصوص نخبگان ، علما و اندیشمندان در تقریب بین مذاهب می تواند به عنوان یک الگو بین تمام بشریت باشد و مسلمانان را در حرکت روبه جلو حمایت کند .

آخوند میرابی تصریح کرد: یکی از اهدافی که امت اسلامی باید مورد پیگیری و توجه قرار دهد، اهمیت حفظ ایمان ، اعتقاد راسخ به دستورات الهی و عمل به سیره پیامبر اسلام است؛ مسلمانان عالم باید با تقویت و گسترش فرهنگ وحدت و تقریب میان یکدیگر و همزیستی توأم با همفکری، اسلام را حفظ کنند.

مدیر حوزه علمیه حامد قره تپه بندر ترکمن در پایان تأکید کرد: علما ، فرهیختگان و دانشمندان جهان اسلام باید گردهم آیند و با شرکت در همایش ها و کنفرانس های بین المللی نظرات و پیشنهادات خود را در میان بگذارند و از نقاط مشترک در جهت حل و فصل کردن موارد انتقادی بهره گرفته و با درایت موضوعات را بررسی نمایند.